実施概要

日時：２０２３年１月１７日（火）１３：３０～１４：００ 国分寺特別支援学校

２０２３年１月１７日（火）１４：３０～１５：００ 下野市役所

２０２３年１月２７日（金）１３：２０～１３：５０ 野木町役場

２０２３年１月３０日（月）１６：３０～１７：００ 小山市役所

 出席者

＜ＪＡおやま＞

      代表理事組合長 渡邉文雄

      代表理事専務   杉山清司

      常務理事（総務・経済担当） 山﨑一栄

営農経済部部長 岸均

営農経済部営農企画課 菅沼英明

プレスリリース

報道関係 各位  おやま
令和５年１月５日

ＪＡおやまは、管内２市１町（小山市・下野市・野木町）の小中学生、

約２１，０００人に学校給食用の地元産「とちあいか」を贈呈致します。地元の特産品

を学校給食として生徒に提供し、食への関心、食を支える農の役割を感じてもらう事を目

的です。ご多忙のところとは存じますが、取材のご検討を賜りたくお願い申しあげます。

地元特産品を学校給食へ

本件に関するお問い合わせ先

ＪＡおやま 企画課 広報 山田  TEL：0285-25-3372 Email：pia@ja-oyama.or.jp

mailto:pia@ja-oyama.or.jp